17. de Cantariis in hoc Prioratu. Pat. 20 Edw. III. p. 1, m. 15 vel 16. 
Pat. 48 Edw. III. p. 2, ra; 17. Escaet. Kane. 12 Ric. II. n. 72. Pat. 
19 Ric. II. p. 2, m. 19. de vicaria de Greenwich.” See also the Rot. 
Hundred, vol. i. pp. 232, 233. The Confirmation of Lewesham to the 
Abbey of Ghent is in the Chapter-House at Westminster. 
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eadem villa liberam et quietam, ita quod nullus in ea lepo- 
rem vel aliam bestiam fuget nisi per abbatem et monachos. 
Et prohibemus ne super hiis de hac elemosina mea aliquis 
eis injuriam vel contumeliam sive torturam amodo faciat 
super forisfacturam decern librarum. T. Roberto comite de 
Mell. et Willielmo comite Warennm, et Willielmo de Albi- 
niaco, et Roberto filio Sueni de Essex, &c.Lond. 

apud Westmon. 
r NUM. II. 

Carta Regis Edwardi (died Confessoris) Levesham in 
Cantio, cum diver sis Terris et Maneriis eidem perti- 
nentibus, Ecclesice S. Petri de Gant, confirmans. 

[Cart, antiq T. n. 10.[ 

In nomine sanctae et individuse Trinitatis, ego Edw. 
Anglorum Dei gratia basileus, omnibus post me futuris re¬ 
gibus, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, vice- 
comitibus, omnibusque baronibus, ac ministris, cunctisque 
prasentibus et futuris, salutem, et hujus rei notitiam. Sum- 
mum in regibus ac principibus bonum est, justiciam Dei 
colere et ecclesiarum quieti prospicere, et de illarum perpetua 
securitate sollerter tractare; quia, qui earn exaltant et ho- 
norant, cum ea et in ea, et per earn exaltantur, et honorantur. 
Et quoniam in locis plurimis inquietudines, plurimas mo- 
lestias, persecutiones, scandala,atque gravamina monachos a 
nonnullis pertulisse cognovimus, decet ut nostrse excellentiae 
regia provisio de ipsorum ventura quiete, salubri meditetur 
dispositione, ut in ipsis manentes tranquilla mente in servi- 
tute, Dei ipsius subveniente gratia, permaneant: und& pra- 
sentes et posteri sciant universi, quod antiqui gloriosi reges, 
Aelwredus, viz. et Edwardus filius ejus, ecclesiam S. Petri 
de Gant, quse in monte Blandinio ita et animo affectare 
diligerunt, honoraverunt; et donationem illam, Leveshama 
scil. cum omnibus sibi pertinentiis, quam Elthrudis prafati 
Elfredi neptis ecclesiae eidem liberti contulit, regia conces¬ 
sions, et libertate perpetua munierunt: Quorum boni operis 
intentione perpendens ne eorum statuta unquam ducantur 
in irritum, aut ullis (quod absit) posteris turbentur tempori- 
bus, ego quidem hujus libertatis patrocinator, donis eorum 
favens, pro eorum et mea omniumque successorum meorum 
regum, atque Baldwini comitis, cognati mei; necnon et om¬ 
nium fidelium prosperitate et salute, Deo et beato apostolo 
Petro, pio fautori nostro, et abbati Richardo monachisque 
prafatae ecclesiae de Gant concedo, atque mea regia auctori- 
tate confirmo manerium de Levesham, cum omnibus sibi 
pertinentibus, viz. Greenewic, Wulewic, Modingeham,atque 
Cumbe ; et cum vallibus etiam in Andreda eisdem maneriis 
adjacentibus; scilicet Aeshchore, Aeffehaga, Thingindene, 
Scarendene, Sandhewsce; et cum ecclesiis,cimiteriis,decimis, 
redditibus, in campis et silvis, in pratis et pascuis, in aquis 
et paludibus, in piscariis et piscationibus, in molendinis et in 
omnibus suis appendiciis. Praeterea addidi loco illi prali- 
bato infra Londoniam, partem terra de terra ilia, viz. quae 
Werman, Echer, Anglice nuncupatur, cum huervo eidem 
terra pertinenti; et cum omnibus rectitudinibus et consue- 
tudinibus, quae ad illam pertinent. Concedo eis etiam in 
omnibus terris suis pranominatis, consuetudines hie Anglice 
scriptas, scil. infangenetheof, mondbruce, mischenninge, 
uthleaw, ferdwite, wearwite, blodwite, hleastyng, sceawing, 
hamsocne, forstall, aliasque omnes leges et consuetudines, 
quae ad me pertinent. Donavi etiam Richardo religioso ab¬ 
bati et omnibus futuris post eum, . . . ibidem abbatibus, et 
fratribus ejusdem loci, in omni pradicta monasterii posses- 
sione, sacam et socam, theolondumque suum in terra, et in 
aqua, et consuetudine, quae dicitur teames, latrones, latro- 
numque captiones vel emissiones, et pacis fracturam, et 
pugnam in domo factam, et domus invasionem, et omnes 
assultus in suo jure, in via et extra, in festo et extra, in urbe 
et extra, in aqua et extra, tam plentl, et tarn libere sicut eas 
habebam in manu mea. Nullus itaque unquam graventur 
oneribus expedicionum nec pontium vel castrorum restruc- 
tione, nec regalium sive episcopalium ministrorum exactione, 

Defendo insuper, et ex nomine sanctae Trinitatis pro- 

hibeo, ut nullus regum succedentium, episcoporum, princi- 
pum, comitum, vicecomitum, procuratorum, sive aliorum 
regum clientium, vel episcoporum ministrorum, pastum, 
censum, vel inpensionem, seu aliud quodlibet, ab ecclesia ilia, 
vel a terris prascriptis ad earn pertinentibus, per vim aut per 
consuetudinem exigat, sed omnimodam libertatem mea regia 
corroboratione perpetualiter possideant, quatinus ipsa reli- 
giosa concio, pro remedio animae meae, et successorum meo¬ 
rum regum Angliae,omniumque benefactorum ejusdem eccle- 
siae, ac fidelium salute, pervigiles persolvat deprecationes, 
oleumque bonae actionis, more sapientium virginum sub ha- 
bitu religionis servans Christo Domino et ejus beato apostolo 
Petro indefesse deserviat. Siquis autem contra hanc aucto- 
ritatis nostra paginam senserit, quicunque ille fuerit, cujus- 
cunque aetatis, vel potestatis, gradus, et ordinis, et earn in- 
fringere voluerit, vel alios ad hoc conduxerit, unusquisque 
pro seipso libras v. partibus S. Petri persolvat, et quicquid 
exinde fiscus noster in murdris, geldis, danegeldis, omni¬ 
busque aliis rebus, vel stipendiis, quae in terris illis sur- 
rexerint, ad partem nostram sperare poterat in luminaribus, 
sive fratrum ipsius monasterii victus aminiculis perenniter 
per nostra oracula ad integrum sit concessum, atque indul- 
tnm. Quicunque successorum meorum hanc donationis 
libertatem firmiter atque inviolabiliter custodierit, aeterna 
coronetur claritate, ccelestisque regni perfruatur fcelicitate: 
Si quis verb earn (quod absit) destruere voluerit, sive eandem 
possessionem a donatione et servicio saepedictae ecclesiae et 
abbatum ejusdem loci, et monachorum, subtrahere conatus 
fuerit, vel per partes, quasi haereditatis jure auferre prasump- 
serit, sicut contradictor et convulsor hujus nostri decreti, ac 
temerator, cum Juda traditore Domini, aetemo anathemati 
subjaceat, nisi Deo et beato suo apostolo Petro digna pceni- 
tentia satisfecerit. Non enim superiorem, vel inferiorem 
aliquem decet hominem illud sibi in jus haereditatis vendi- 
care, quod per regiam corroborationem ad illud, cujus esse 
debeat, provida ratione fuerit redactum. 

Anno igitur dominicae incarnationis M.xliiii. indict, 
xii. et vii. concurrentibus, atque xi. epactis rotantibus, 
haec regalis concessio et donatio facta est sub astipulatione 
primatum, quorum nomina karaxata videntur. Ego Ed¬ 
wardus rex totius Britanniae hanc propriam donationem re- 
gali stabilimento affirmavi p. Ego Elfgive ejusdem regis 
mater assensum accommodavi p. Ego Eadsinus Dorober- 
nensis ecclesiae archiepiscopus hanc pietatem divulgavi p. 
Ego Aelfricus Eboracen. civitatis archiprasul, hanc terri- 
toriam schedulam diligenter assignavi p. Ego Aelwardus 
Londoniensis episcopus consolidavi p. Ego Godwinus 
Rofensis episcopus gaudenter impressi p. Ego Alwynus 
Wintoniensis episcopus corroboravi p. Ego Beorwoldus 
Wiltuniensis episcopus coadunavi p. Ego Livingus Cri- 
diensis episcopus confirmavi p. Ego Aedelstanus Her- 
fordiensis episcopus consignavi p. Ego Wulstanus Wi- 
gorniensis episcopus hanc divulgavi p. Ego Eadnodus 
Dortcensis episcopus condixi p. Ego Duduco Willensis 
episcopus conscripsi p. Ego Grunkillut episcopus Austra- 
lium Saxonum concensi ►J*. Ego Wulsinus episcopus Licet- 
feldensis commodum duxi p. Ego Britinus episcopus Bur- 
nensis conclusi p. Ego Goodwinus dux, Amen dixi p. 
Ego Leoricus dux testificavi p. Ego Siwardus dux test. p. 
Ego Harold ut dux test. p. Ego Leofwinus dux test. p. 
Ego Swelfenus dux test. p. Ego Toftis dux test. p. Ego 
Gyrdus dux test. p. Ego Aedwinus abb. Westm. p. 
Ego Wuldoldus abb. Certesige p. Ego Aelsi abb. S. 
Augustini p. Ego Godwine abb. Wincelcumbe p. Ego 
Manny abb. Eoveshamensis p. Ego Alfricus abb. Pers- 
corensis p. Ego Hugelinus camerarius p. Ego Esgar 
Staliere p. Ego Robgetus fil. Wimarestallere p. Ego 
Ordgar minister p. Ego Osgod minister p. Ego Odda 
minister p. Ego Elfgard minister p. Ego Rarld mi¬ 
nister p. Ego Thured minister p. Ego iEthelwic mi- 
uister p. Ego Aedridg minister p. Ego Ordulf minister 
p. Ego Duduco minister p. Ego Siward minister p. 

^nory of Jpt ftlount, m Corntoall. 
A PRIORY of Benedictine Monks was placed here by the opening of the Appendix to the present Account. Be- 

King Edward the Confessor, whose charter will be found at fore A.D. 1085, however, it was annexed, by Robert, Earl 

1 Celia de Levesham in Cautio. 
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of Moreton and Cornwall, to the Abbey of St. Michael in 
Periculo Maris, in Normandy. His charter stands second 
in the Apendix.* 

The following entry relating to the property of St. 
Michael’s Priory, in Cornwall, occurs in the Domesday 
Survey: 

“ Terra Sancti Michaelis. Ecclesia S. Michaelis 
tenet Treiwal. Brismar tenebat tempore regis Edwardi. 
Ibi sunt ii. hidae quae nunquam geldaverunt. Terra est 
viii. car. Ibi est i. car. cum uno villano et ii. bord. et x. 
acr. pasturse. Val. xx. solid. De biis ii. hid. abstulit 
comes Moriton. i. hidam. Val. xx. sol.”b 

Charters of Edmund Earl of Cornwall, Alan Earl of 
Bretagne, Kichard King of the Romans, and Conan Duke 
of Bretagne, with a confirmatory Bull from Pope Adrian, 
in 1155, to this House, are preserved by Dugdale. 

Oliver, in his Historic Collections relating to the Mo- 

Mrtoratua S. ftttchaclis Ur ittcmtc, 
JtltcftaeltS tre licitculo 

NUM. I. 

Carta de Sancto Edwardo rege Anglorum pro Prioratu 
Sancti Michaelis de Cornubia. 

[Ex ipso autographo apud S. Michaelem in Normannia.] 

In nomine sanctse et individuse Trinitatis, ego Ed- 
wardus dei gratia Anglorum rex, dare volens pretium re- 
demptionis animse meae, vel parentum meorum, sub con¬ 
sensu et testimonio bonorum virorum, tradidi sancto Mi- 
chaeli archangelo in usum fratrum Deo servientium in eo- 
dem loco, sanctum Michaelem, qui est juxta mare, cum 
omnibus appendiciis, villis scilicet, castellis, agris et caete- 
ris attinentibus. Addidi etiam totam terram de Vennefire, 
cum oppidis, villis, agris, pratis, terris cultis et incultis, et 
cum horum redditibus. Adjunxi quoque datis portum ad- 
dere qui vocatur Ruminella, cum omnibus quae ad eum 
pertinent, hoc est, molendinis et piscatoriis, et cum omni 
territorio illius culto et inculto, et eorum redditibus. Si 
quis autem his donis conatus fuerit ponere calumpniam, 
anathema factus, iram Dei incurrat perpetuam. Utque 
nostra; donationis auctoritas verius firmi usque teneatur in 
posterum, manu mea firmando subterscripsi, quod et plures 

fecere testium. 
Signum regis Edwardi Kp. Signum Roberti archiepi- 

scopi Rothomagensis ►£<. Hereberti episcopi Lexoviensis. 
Roberti episcopi Constantiensis. Signum Radulphi hp. 
Signum Vinfredi ►£<. Nigelli vicecomitis. Anschitilli 

Choschet. Turstini. 

NUM. II. 

Alia Charta Prioratus de Cornubia. 

[Ibid.] 

In nomine sanctse et individuae Trinitatis, Patris et 
Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Robertus Dei gratia 
Moritonii comes, igne divini amoris succensus, notifico 
omnibus sanctee ecclesiae matris nostrae filiis, habens in 
bello sancti Michaelis vexillum; quoniam pro animae meae 
salute atque meae conjugis, seu pro salute, prosperitate, in- 
columitate Gulielmi gloriosissimi regis, atque pro adipis- 
cendo vitae aeternae premio, do et concedo Montem Sancti 
Michaelis de Cornubia Deo et monachis ecclesiae sancti 
Michaelis de Periculo Maris servientibus, cum dimidia ter- 
rae hida, ita solutam et quietam ac liberam, ut ego tenebam 
ab omnibus consuetudinibus, querelis, et placitis; et con- 
stituo etiam ut ipsi monachi, concedente domino meo rege, 

» Camden and Speed speak of Earl William as the donor. Speed, 
too, mentions the Monasteries of St. Michael de Monte and St. Michael 
de Magno Monte, as distinct Religious Houses in Cornwall, for which 
there is no other authority. 

b In Hampshire, Domesd. tom. i. fol. 43, there is another entry 
concerning St. Michael’s Priory: “ In Basingstoches bund, ecclesia S. 
Michaelis de Monte tenet de lege unam ecclesiam cum i. hida et deci- 
ma M. de Basingestoches. Ibi est presbyter et ii. villani et iiii. bord. 
cum 1. car. et molin. de xx. sol. et ii. acr. prati. Tot. val. iiii. lib. et 
v. sol. Walterus epscopus tenuit de rege E. sed non erat de episco- 
patu suo.” 

c Tanner, beside the REGISTER of this House, from which Dug¬ 
dale has given several Extracts, and various Deeds in the Augmenta¬ 
tion Office, among the Records of Syon Monastery, refers to “ Rot. 
Fin. 13 Edw. II. m. 3. de terris in Lambedon. Pat. 14 Edw. II. p. 1, 

VOL. VI. 

nasteries in Devon, p. 147, gives the following List of 
PRIORS of St. MICHAEL’S MOUNT: Ralph de 

Carteret, adm. Dec. 21, 1260. Richard Perer, April 
11th, 1275. Geoffrey de Gernon, July 8th, 1283. 
Peter de Cara Villa, Sept. 12th, 1316. John Hardy, 

Oct. 3rd, 1349. John de Volant, April 24th, 1362. 
Richard Auncell, Dec. 7th, 1385. William Lam¬ 
bert, Oct. 1st. 1410. 

After the Suppression of the Alien Priories, this 
House was given, first, by King Henry the Sixth to King’s 
College, Cambridge, and afterward by King Edward the 
Fourth to the Nunnery of Syon, in Middlesex.0 Tanner 
says, At the first seizure of it by King Edward the Third, 
the farm of it was rated at 10/. per annum; but in the 
time of King Henry the Eighth, the lands belonging to 
this House, as parcel of Syon, were valued at 110/. 12s. 
0\d. per annum. 

in agro Coruubtntst, ©eUa Sancti 
Alaits in ILonnanma. 

ibidem mercatum die quintas feriae habeant. Postea autem 
ut certissim& comperi, beati Michaelis meritis monachorum- 
que suffragiis michi a Deo ex propria conjuge mea filio 
concesso, auxi donum ipsi beato militiae celestis principi, 
dedi etdono inAmaneth tres acras terrae, Travelaboth, vide¬ 
licet, Lismanoch, Trequaners, Carmailoc, annuente piissimo 
domino meo Gulielmo rege, cum Mathilde regina atque 
nobilibus illorum filiis, Roberto comite, Gulielmo Rufo, 
Henrico adhuc puero, ita quietam ac liberam de omnibus 
placitis, querelis, atque forisfactis, ut de nulla re regiae jus¬ 
tifies monachi respondebunt, nisi de solo homicidio. Hanc 
autem donationem feci ego Robertus comes Moritonii, 
quam concesserunt gloriosus rex Anglorum Willielmus at¬ 
que regina, et filii eorum, sub testimonio istorum. 

Signum Willielmi regis hp. Signum reginae Mathildis 
Roberti comitis ►£<. Willielmi Rufi filii regis ►jn. 

Henrici pueri tjt. Roberti comitis Moritonii Matildis 
comitissae tjt. Willielmi filii eorum Kp. Signum Willielmi 
filii Osberni ►Jl Signum Rogeri de Monte-gomeri Kp. 
Tossetini vicecomitis Guarini ►£<. Turulfi >-p. 

Firmata atque roborata est haec carta, anno millessi- 
mo octuagesimo quinto ab incarnatione Domini, indicti- 
one decima quarta, concurrente tertia, luna octava, apud 
Pevenesel. 

Signum Liurici Essecestriae episcopi ►Jl 

Ego quidem Liuricus Dei dono Essecestriae episcopus, 
jussione et exhortatione domini mei reverentissimi Gregorii 
papae, regisque nostri et reginae omniumque optimatum to- 
tius regni Angliae exhortatus, ut ecclesiam beati Michaelis 
archangeli de Cornubia, utpote quae officio et ministerio 
angelico creditur, atque comprobatur consecrari ac sanctifi- 
cari; quatinus earn ab omni episcopali jure, potestate, seu 
subjectione liberarem atque exuerem, quod et facere totius 
cleri nostri consensu et hortatu non distuli. Libero igitur 
earn et exuo ab omni episcopali dominatione, subjectione, 
inquietudine, et omnibus illis qui illam ecclesiam suis cum 
beneficiis et elemosinis expetierint, et visitaverint, tertiam 
partem penitentiarum condonamus. Et ut hoc inconcus- 
sum et immobile et etiam inviolabile, fine tenus permaneat, 
ex authoritate Patris et Filii et Spiritus Sancti, omnibus 
nostris successoribus interdicimus, ne aliquid contra hoc 
decretum usurpare praesumant. 

Signum ejusdem Liurici Essecestriae episcopi ►£<. 

m. 12. de terris in Ottriton Monachoram. Pat. 22 Edw. III. p. 2, m. 
30. de ten. in Trevemeny, Polker, et Breglis. Pat. 30 Edw. III. p. 3, 
m. penult. Pat. 10 Hen. VI. p. 1, m. ult. Pat. 20 Hen. VI. p. 4, m. 
3. de concessione hujus Prioratus Rectori et Scholaribus S. Nicholai 
Cantab. Pat. 1 Edw. IV. p. 2, m. 8. Ibid. p. 3, m. 1. Claus. 2 Edw. 
IV. n, 13 quiet, clam. Prcepositi S. Nich. Cantab. Abbatissae S. Salva- 
toris de Syon de hoc Prioratu.” See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 
148, 154. Rot. Hundred, vol. i. p. 66. Abbrev. Plac. p. 349. In the 
King’s Remembr. Office, are, I. “ De Priore de Monte Michaelis at- 
tachiat. ad ostend. fundat. Prior, prsed.” Hill. 5 Hen. IV. rot. 2. II. 
“ Literae regis Pat. Rectori et Scholar. Regal. S. Nich. Cantab, de Prio¬ 
ratu de Monte S. Michaelis, Sec. per dom. regein concess.” Hill. 22 
Hen. VI. rot. 2. In the Lord Treas. Rem. Office, “ De Johanne Co- 
pleston et Rogero Smith onerand. de custodia Prior. Montis S. Michaelis 
alienig. in com. Comub. Mich. 2 Hen. IV. rot. 24. 

6 S 
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NUM. III. 

Carta Edmundi comitis Cornubia, Donationes Ricardi 
Patris sui Monachis S. Michaelis de Monte, in Cor- 
nubia, recitans et confirmans. 

TEx resist. Cartarum Prioratus S. Mich, de Monte, penbs Will, comi- 
tem Sarum, f. 3 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prasens scriptum 
pervenerit, Edmundus clar® memoriae Ricardi regis Ale- 
manniae filius, et comes Cornubi®, salutem in Domino. 
Noveritis nos inspexisse cartam pradicti patris nostri, quam 
fecit priori et monachis S. Michaelis, in Cornubia, in haec 
verba. Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, 
Ricardus comes Pictaviae et Cornubiae salutem. Noveritis 
me dedisse, et praesenti carta mea confirmasse, pro me et 
hteredibus meis, priori et monachis S. Michaelis in Cornubia 
ibidem Deo servientibus, pro animabus antecessorum et suc- 
cessorum meorum, totam terram in mora mea de Goenhib, 
hiis metis inclusam; videlicet a divisa quae se extendit a villa 
de Roswik, ad terram de Trurabo; et ita usque ad viam 
propeCrucaresken; et inde usque ad Bonesdu; etdeBonesdu 
usque ad Ponsdonfili; et inde usque ad Grelenbesels, usque 
ad magnam viam Grudgdrahenot; et inde usque ad Grug- 
kennywol; et inde sicut divisa se extendit inter Crunent et 
Polkere. Habendum et tenendum sibi in puram et perpe- 
tuam elemosinam, quietam et solutam ab omni servicio secu- 
lari; et ad majorem securitatem prasentem cartam sigilli 
mei impressione feci roborari. Hiis testibus, venerabili viro 
A. abbate Belli-loci Regis, Andrea de Cancellis, Widone de 
S. Amando, Johanne filio Thom®, Petro Brettone, Ric. de 
Poncherdone, Roberto de Eschalers, et aliis. 

Inspeximus etiam aliaiu cartam praedicti patris nostri in 
haec verba. Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, 
Ricardus comes Pictaviae et Cornubiae salutem. Noverit 
universitas vestra, me dedisse et concessisse, et hac praesenti 
carta mea confirmasse, intuitu caritatis, pro me et haeredibus 
meis, priori de Monte S. Michaelis in Cornubia, et monachis 
ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam, decern solidatas redditus, quos Willielmus de Wale- 
breaus mihi annuatim reddere consuevit pro nundinis S. 
Jacobi, extra eundern montem; habendum eisdem priori et 
monachis libere et pacifice; et percipiendum de eodem 
Willielmo de Walesbreaus et haeredibus suis annuatim, si- 
cut illos percipere consuevit. Et quia volo, quod haec mea 
donatio perpetuae firmitatis robur optineat, praesens scrip¬ 
tum sigillo meo signatum produxi in testimonium. Hiis 
testibus, dominis Andrea de Cardinan, Willielmo de. 
Andrea de cancellis, Waltero de Turri, Waltero de Ther- 
byn, tunc temporis vicecomite Cornubiae, Odone Taerbyn 
filio suo, et aliis. 

Nos autem praedictas donationes, concessiones, et con- 
firmationes ratas et gratas habentes, eas pro nobis et haere¬ 
dibus nostris, quantum in nobis est, concedimus et confir- 
mamus, sicut praedictae cartae praefati patris nostri rationa- 
biliter testantnr. Praeterea concedimus et praesenti scripto 
nostro confirmamus Deo et beatae Mariae, et S. Michaeli, ac 
priori et monachis Montis S. Michaelis, in Cornubia, quan¬ 
tum in nobis est, quod habeant et teneant Montem S. Mi¬ 
chaelis, cum dicta hida terrae, cum suis pertinentiis, ita so- 
luta et quieta, ac libera ab omnibus consutudinibus, que- 
relis, et placitis, sicut recolendae memoriae Robertus comes 
Moritoniae unquam ea tenuit. Et quod habeant et teneant 
tres acras terra in Manael, Trurabo, Lesmanaek, Trerravers, 
Carnelel,ita quiete et liber& ab omnibus placitis et querelis, 
atque forisfactis, sicut prafatus Robertus comes Moritoniae 
illam unquam tenuit, cum suis omnibus pertinentiis. Con- 
cessimus eisdem priori et monachis, quod cum domus sua 
praedicti montis, per cessionem vel decessum prioris, qui 
pro tempore fuerit, ad custodiam nostram fuerit devoluta, 
omnis exitus de toto tempore vacationis ipsius prioratus, 
integre reserventur futuro priori liberandas, in utilitatem 
praedictae prioratus convertendum, sine ullo impedimento 
nostri vel haeredum nostrorum. Salvis tamen custodi nos¬ 
tro dicti prioratus rationabilibus sustentationibus suis, tem¬ 
pore vacationis, sicut hominem petitem decet. In cujus rei 
testimonium praesenti scripto sigillum nostrum apponi feci- 
mus Hiis testibus, dominis Willielmo de Camvile, Henr. 
le Tyes, Will, de Botreaux, Willielmo de Bereford, Regin- 
aldo de Botreaux, Tho. Kent, Ric. de Hiwys, et aliis. 
Data apud Rostormel xxx. die Decembris, anno regni regis 
Edwardi filii regis Henrici xix. 

NUM. IV. 

Carta Alani Comitis Britannia de xs. annui Redditus de 
Feria de Merdresem. 

[Ibid. fol. 5 a.] 

A. Dei gratia comes Britan, et Cornubiae, et Riche- 
muntis ; omnibus fidelibus suis et filiis sanctae ecclesiae per 
Cornubiam constitutis salutem. Sciatis, quod ego deai et 
concessi in perpetuam possessionem, Deo et ecclesiae S. 
Michaelis de Monte in Mari, pro salute animae meae, et 
uxoris et filiorum meorum; et pro redemptione animae 
Brientii avunculi mei, de cujus haereditate terram Cornubiae 
possideo, et aliorum, antecessorum meorum, et parentum 
meorum; et pro stabilitate domini mei regis Stephani, et 
filiorum, et uxoris suae, illos xs. quos habui de redditu sin¬ 
gulis annis de feria Merdresem, et quicquid plus proficui, 
cum ad opus meum pertinerevidebitur, si in futuro se creve- 
rit, totum eidem dono ecclesiae, ita liberum et quietum in 
omni re, sicut ego vel aliquis antecessorum meorum possi- 
demus. Et ut haec donatio mea in perpetuum maneat, si¬ 
gilli mei impressione, subscriptorum testimonio corroboravi, 
anno incarnationis Domini mcxI. conquisitionis meae, quo 
ego Alanus comes scripsi. Ego Conanus capellanus 
comitis. ►£< Ego Ric. de Luci. Ego Racorus de Valle 
Torta. hp Ego Will, de Tribus Inmutis. ^ Ego Rualdus 
conestabularius. ►Jt Ego Gaufridus de Corrun homo comi¬ 
tis. Ego Hugo de Terrvana, apud Bomne peracta foe- 
liciter. Quicumque eidem ecclesiae pro Deo benefecit, 
bene concedo. Testibus eisdem. 

NUM. V. 

Carta Richardi Regis Romanorum, de Feriis de Marhasgon. 

Ibid. fol. 6 a.] 

Ricardus Dei gratia Romanorum rex, semper Au¬ 
gustus, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baroni- 
bus, omnibusque libere tenentibus et aliis fidelibus suis in 
comitatu Cornubiae salutem, et omne bonum. Noverit uni¬ 
versitas vestra, nos, per prasentem confirmationem nostram, 
concessisse et confirmasse priori Montis beati Michaelis in 
Cornubia, et successoribus suis, quod tres ferias, et tria 
mercata, quae ex concessione pradecessorum nostrorum re¬ 
gum Angliae, viz. mediae quadragesimae, die et in crastino; 
vigilia beati Michaelis die et in crastino, vigilia beati 
Michaelis in Monte Tumba, die et in crastino, in Marghas- 
bigan, alieno solo hactenus habuerunt, habeant de caetero 
in solo suo proprio in Marchadyon, juxta grangiam suam, 
et imperpetuum possideant, ita quod feria et mercata pra- 
dicta, secundum legem et consuetudinem regni Angli®, in 
nullius ferise vel mercati dampnum cedat, vel nocumentum. 
In cujus rei testimonium prasentem confirmationem sigillo 
regi® majestatis nostra duximus confirmandam. Hiis tes¬ 
tibus, dominis Henrico Teutonico, Hugone de Boyvile, 
Stephano Haym, magistro Ada de Belestede, Johanne 
Beaupre, et aliis. 

NUM. VI. 

Carta Conani Duels Britannia, de Watk. 

[Ibid. fol. 37 b.] 

Conanus dux Britanni®, comes Richmundi®, dapifero 
suo et constabulario suo, et omnibus baronibus suis, et om¬ 
nibus hominibus suis, Francis et Anglis, salutem. Notum 
sit vobis omnibus me concessisse in puram et perpetuam 
elemosinam, pro anima patris mei et animabus antecesso¬ 
rum meorum, et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesiae 
S. Michaelis de Periculo Maris, fratribusque ibidem servi¬ 
entibus, terram illam quam antecessores mei illis in puram 
et perpetuam elemosinam dederunt et concesserunt: scil. 
Wath cum omnibus pertinentiis et appendiciis : quare vo¬ 
lo et pracipio, ut habeant et teneant bene et in pace, libere 
et quiete, et honorifice, integre, et plenarie, in ecclesia, in 
bosco et piano, in pratis et in pascuis, in aquis et molendinis, 
in terra arabili et non arabili, et in omnibus locis eidem ter¬ 
ra pertinentibus. Testibus, Radulpho filio Rabaldi, Alano 
eonestabulario, Herveo filio Acari®, Terfino filio Roberti, 
Wygano filio Cades, Roberto filio Radulfi, Ribaldo fratre 
suo, Warnero filio Gunnari, Radulfo camerario, Waltero filio 
Acari®, Willielmo de Comeriis, apud Richemundiam. 
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NUM. VII.